
UCHWAŁA Nr LIX/319/2023 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 26 lipca 2023 roku 

 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego  

 

 

          Na  podstawie art. 10 ust. 2  i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U.2023 roku, poz. 40 z późń zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  o 

finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. z 2022r. poz.1634 z późń. zm.)  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

     W Uchwale Nr LVIII/311/2023 Rady Gminy Sochaczew z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego §1 oraz §2 otrzymują brzmienie: 

 

 

§1 

 

     Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego przeznaczonej na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 3820W Żdżarów-Rybno na odcinku                 

820 mb” w kwocie 2.152.000,00 zł. 

 

                                                                    §2 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

gminy w tym: 

− w roku 2023 w wysokości 750.500,00 zł. 

− w roku 2024 w wysokości 1.401.500,00 zł. 

 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 


